



تاریخ
۲۱
دی
۱۳۹۹
یکشنبه

رئیس دانشگاه علوم پزشکی یاسوج از بستری ۲۰ بیمار کرونایی در بخش مراقبت‌های ویژه بیمارستان‌های معین کرونا خبر داد. به گزارش خبرنگار مهر، پرویز یزدان پناه در گفتگو با خبرنگاران، افزود: در حال حاضر ۱۵۰ بیمار در بیمارستان‌های معین کرونای استان بستری بوده که از این تعداد ۵۵ نفر مبتلای قطعی کرونا است. یزدان پناه تصریح کرد: امروز ۴۵۴ جواب نمونه از آزمایشگاه سلولی مولکولی یاسوج دریافت و حدود ۱۵ درصد موارد مثبت بود.وی افزود:

رئیس دانشگاه علوم پزشکی یاسوج : بستری ۲۰ بیمار در بخش مراقبت ویژه

بیشترین موارد مثبت در شهرستان‌های بویراحمد، گچساران و کهگیلویه است. یزدان پناه تصریح کرد: تعداد بهبودیافتگان بیماران کرونایی کهگیلویه و بویراحمد از ابتدا تاکنون ۲۱ هزار و ۹۲۵ مورد گزارش شد.وی افزود: علیرغم اینکه با شیب ملایم و نزولی آمار بیماران مواجه هستیم، اما متأسفانه افزایش تردد و تجمع در برخی صنوف، ادارات و بانک‌ها نگران‌کننده بوده و نیاز به مراقبت و احتیاط بیشتری دارد.

صفحه
۳
شماره
۲۹۸۷
سال
بیست‌وششم



استان فارس

کازرون

جشنواره تکریمه بسیج هنرمندان فارس در کازرون گشایش یافت



نخستین جشنواره تکریمه و هنرهای آیینی کانون هنرمندان بسیج استان فارس جمعه در کازرون افتتاح شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی سازمان بسیج هنرمندان فارس، رئیس انجمن تکریمه و هنرهای آیینی سازمان بسیج هنرمندان استان فارس در حاشیه افتتاحیه این سوگواره گفت: این انجمن در استان فارس زیرنظر سپاه فجر استان فارس فعالیت دارد و هدف از برگزاری این همایش آیینی احیا و حفظ تکریمه و مراسم آیینی در استان فارس است که به فراموشی سپرده نشوند.

عبدالصمد فهندژن بیان کرد: این همایش با رعایت مسائل بهداشتی با توجه به شیوع کرونا برگزار می‌شود.

فهندژن اظهار داشت: گروه‌هایی از شهرستان‌های ممسنی، خرم بیند، مرودشت، زرقان، کازرون و دو گروه از شیراز در این جشنواره حضور دارند که از نظر ساماندهی، نظم، آوازخوانی، طراحی، دکور در تکریمه‌خوانی ارزیابی خواهند شد. وی بدون اعلام زمانی مشخص اضافه کرد: مراسم اختتامیه این جشنواره پس از بازیابی و رای نهایی داوران در شیراز با اهدای لوح به گروه‌های برتر برگزار می‌شود.

مرودشت

نام‌گذاری اتوبان

مرودشت – درودزن به نام شهید خلبان عقیفی پور

اتوبان مرودشت-درودزن به نام شهید سرهنگ خلبان حمید عقیفی‌پور نام‌گذاری شد. به گزارش خبرنگار گروه استان های باشگاه خبرنگاران جوان از شیراز، همزمان با پنجمین سالگرد شهادت این شهید بزرگوار، با مصوبه شورای فرهنگ شهرستان مرودشت، بزرگراه مرودشت-درودزن به نام شهید سرهنگ خلبان حمید عقیفی‌پور نامگذاری و تابلو آن در این مسیر نصب شد. حمید خلبان عقیفی‌پور شهریورماه ۱۳۵۶ در روستای آبگرم از بخش درودزن شهرستان مرودشت دیده به جهان گشود. شهید عقیفی پور ظهر روز سه شنبه ۲۲ دیماه ۱۳۹۴ و در حین مأموریت پس از اوج گرفتن از نقص فنی هواپیمایش آگاهی یافت و با راهنمایی برج مراقبت برای فرود در اتوبانی حوالی روستای کهپیر بندر کنارک عقابش را بر آشیانه ابدی به پرواز درآورد.

هواپیمای شکاری غرش کتان آماده فرود شد و در واپسین دقیق، سرهنگ خلبان عقیفی پور متوجه شد تعدادی اوتوبیل و سوارى در جاده اتوبان در حرکت‌اند، جان خود و ساکنان روستا و سرنشینان اوتوبیل‌ها را در کفه ترازوی تدبیر قرار داد و به ناگاه هواپیمای را در آخرین لحظات به سمت بیابان کشاند و پایانی شکوهمند برای عقابی بلندپرواز رقم خورد.

ایلام

مدیر روابط عمومی مرکز مدیریت اورژانس و فوریت‌های پزشکی فارس:

گاز مونواکسید کربن در اقلید قربانی گرفت

مدیر روابط عمومی مرکز مدیریت اورژانس و فوریت‌های پزشکی فارس از جان باختن یک کودک و مسمومیت ۴ تن بر اثر استنشاق گاز منوکسید کربن در اقلید خبر داد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی مرکز اورژانس فارس، حسن همتی از فوت یک کودک ۸ ساله و مسمومیت ۴ تن در شهرستان اقلید بر اثر مسمومیت با گاز منوکسید کربن خبر داد.

او اظهار داشت: طی تماسی با اورژانس ۱۱۵ فارس مبنی بر گازگرفتگی یک خانواده بلافاصله ۲ دستگاه آمبولانس اورژانس ۱۱۵ به محل حادثه اعزام شد.

مدیر روابط عمومی اورژانس استان فارس بیان کرد: با توجه به اینکه مدت زمان زیادی از مسمومیت کودک با گاز CO گذشته بود متأسفانه به دلیل شدت عوارض ناشی از مسمومیت، جان خود را از دست داده بود و مابقی مصدومان به بیمارستان حضرت ولی‌عصر اقلید منتقل شدند. همتی به شهروندان توصیه کرد نکات ایمنی را هنگام استفاده از وسایل گازسوز رعایت کنند.

چهره

راهیایی دو فیلم مستند از جهرم به جشنواره عمار

مستند کراس از مرکز رسانه‌ای سرو جهرم و مستند ماح از مرکز رسانه‌ای ماح و کانون دوستان آسمانی جهرم به جشنواره بین‌المللی عمار راه یافتند و اکران شدند. به گزارش گروه استان های باشگاه خبرنگاران جوان از شیراز، مسئول مرکز رسانه‌ای سرو جهرم گفت: فیلم کراس به کارگردانی احمد رحمانیان و تهیه‌کنندگی مصطفی سینی محصولی از مرکز رسانه‌ای سرو جهرم که به سفارش مؤسسه روایت فتح ساخته شده است، در جشنواره بین‌المللی فیلم عمار به صورت مجازی به نمایش درآمد.

علی رحمانیان افزود: با توجه به همه‌گیری ویروس کرونا، براساس اعلام دبیرخانه جشنواره، آثار منتخب جشنواره در بخش‌های مختلف از طریق سایت عماریار به نشانی Ammaryar.ir نمایش درمی‌آیند.

او ادامه داد: مستند کراس روایتی از زندگی شهید مدافع حرم محمد کاظم توفیقی در گفتگو با خانواده و دوستانش است. شهید کاظم توفیقی در ۱۶ بهمن ماه سال ۹۴ در حومه حلب سوریه و در عملیات آزادسازی نبل و الزهرا و در دفاع از حرم حضرت زینب (س) به شهادت رسید.

کرمان

معاون حمایت و توانمندسازی کمیته امداد شهرستان گراش خبر داد؛ خیران در کنار زوج‌های جوان گراش

در ۹ ماهه امسال ۳۷ سری جهیزیه به نوعروسان تحت پوشش کمیته امداد امام خمینی (ره) گراش اهدا شده است. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی کمیته امداد فارس، حسین جعفرزاده معاون حمایت و توانمندسازی کمیته امداد شهرستان گراش گفت: کمیته امداد گراش امسال در ۹ ماهه امسال توانسته به ۳۷ نفر از نوعروسان تحت حمایت جهیزیه به صورت نقدی و کالا تقدیم کند.

او افزود: ارزش این ۳۷ سری جهیزیه بیش از ۳ میلیارد و ۱۶۰ میلیون ریال است که با مشارکت خیرین شهرستان، بنیاد مستضعین و موسسه خیریه حضرت رقیه سلام الله علی‌ها تهران تهیه و اهداء شده است.

جعفرزاده اضافه کرد: هر سری جهیزیه شامل کالاهای اساسی مانند یخچال، اجاق گاز، لباسشویی، تلویزیون، فرش و جاروبرقی است.

قیروکارزین

افتتاح آموزشگاه خیرساز در قیروکارزین



آموزشگاه خیرساز ۹ کلاسه در روستای علی‌آباد قیروکارزین به بهره‌برداری رسید.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس قیروکارزین، آموزشگاه مرحوم محمد امین خلیلی روستای علی‌آباد قیروکارزین با اعتباری افزون بر ۴ میلیارد و ۳۰۰ میلیون تومان با مشارکت سید حسین خلیلی از خیران شهرستان افتتاح شد.

این آموزشگاه ۹ کلاسه در زمینی به مساحت ۲ هزار و ۸۰۰ مترمربع و زیربنای ۷۹۵ با مشارکت خیر و سازمان نوسازی مدارس ساخته شده است.

رخشانی مهر رئیس نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس کشور در مراسم افتتاح این مدرسه، گفت: پارسال هزار و ۵۵۰ میلیارد تومان آورده خیرین مدرسه‌ساز در کشور بوده است که این رقم امسال به ۲ هزار و ۱۰۰ میلیارد تومان افزایش پیدا کرده است.

او افزود: در طرح آجر به آجر برای مشارکت خیرین خُرد هم بیش از ۲۰۰ هزار نفر مشارکت کرده‌اند.

رخشانی مهر گفت: دولت نیز در کنار خیران برای طرح‌های مشارکتی در سال ۹۹ اعتباری بالغ بر ۲ هزار و ۳۵۰ میلیارد تومان برای ساخت مدارس خیرساز در اختیار ادارات کل نوسازی استان‌ها قرار داده است.

خبر

فرمانده سپاه شهرستان خفر خبر داد؛

میزبانی خفر از پیکرهای شهدای گمنام

فرمانده سپاه شهرستان خفر گفت: این شهرستان طی روزهای آینده، میزبان پیکر مطهر دو شهید گمنام خواهد بود. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی سپاه

شهرستان خفر، سرهنگ پاسدار مجتبی طالبی گفت: طی رزهای آینده، فضای شهر خفر را حضور پیکر مطهر دو شهید گمنام، عطرآگین خواهد کرد.

او با اشاره به تلاش برای تکمیل تپه شهدای گمنام شهر خفر، گفت: یکی از آرزوهای مردم شهیدپرور خفر، حضور شده‌و به زودی مردم خونگرم این شهرستان، میزبان میهمانی گرانقدر خواهند بود.

طالبی از شهروندان برای کمک به تکمیل تپه شهدای گمنام، گفت: از همه شهروندان خصوصاً خانواده محترم شهدا و ایثارگران درخواست داریم با حضور در یادمان شهید گمنام، ما را در انجام این کار فرهنگی یاری دهند.

نایب‌رئیس شورای شهر خفر نیز گفت: بهسازی راه دسترسی به تپه شهدای گمنام طی یک تلاش جهادی، انجام و مسیر تقریباً آماده شده است.

استان بوشهر

رئیس شورای شهر بوشهر:

طرح توسعه متوازن برای ۴۲ نقطه و محله بوشهر تدوین شد



رئیس شورای شهر بوشهر با تأکید بر توسعه متوازن عمران شهری بوشهر گفت: در این راستا طرح توسعه متوازن در نقاط مختلف شهر بوشهر تدوین شد و زیرساخت‌های عمران شهری در ۴۲ نقطه توسعه می‌یابد.

به گزارش خبرگزاری تسنیم از بوشهر، داریوش پوربهی در نشست با شورایاران بوشهر آنان را متعهدان مردم دانست و اظهار داشت: شورایاران به عنوان متعهدان مردم و بازوی توانمند شورای شهر در محلات نقش مهمی در انتقال مشکلات مردم به شورا دارند.

وی، با تأکید بر تحقق مطالبات مردم افزود: با انتقال و مطالبات مردم در محلات از سوی شورایاران حل مشکلات مردم تا زمان رسیدن به نتیجه پیگیری می‌شود.

رئیس شورای شهر بوشهر توسعه عمران و خدمات شهری را در اولویت برنامه‌های شورای شهر و شهرداری دانست و بیان کرد: طرح توسعه متوازن در نقاط مختلف شهر بوشهر تدوین شده و زیرساخت‌های عمران شهری در ۴۲ نقطه و محله بوشهر توسعه می‌یابد.

پوربهی با اشاره به وجود ۱۴ محله در نقاط جنوبی و ۲۸ محله در مرکز شهر بوشهر گفت: این محلات جدا از هم نیست باید این محلات توسعه متوازی داشته باشند.

وی با بیان اینکه شورای جدید در شرایط خاصی فعالیت خود را آغاز کرده است افزود: در مرحله نخست یک آرامش و اعتمادسازی در مدیریت شهری ایجاد می‌شود.

رئیس شورای شهر بوشهر آسفالت کوچه‌ها را یکی از مطالبات مهم شورایاران دانست و بیان کرد: در زمینه پسماند و آسفالت کوچه‌ها از مطالبات جدی شورایاران، با مشکلاتی مواجه هستیم که با برنامه‌ریزی به‌زودی شاهد اقدامات خوبی در این زمینه خواهیم بود.

مدیر کل فنی و حرفه‌ای بوشهر:

کارگاه‌های مهارتی جوار صنایع در جنوب استان بوشهر راه‌اندازی شود

مدیرکل آموزش فنی و حرفه‌ای استان بوشهر گفت: کارگاه‌های مهارتی جوار صنایع در پتروشیمی‌های مستقر در جنوب استان راه‌اندازی شود. جنوب استان راه‌اندازی شد. به گزارش خبرنگار مهر، عبدالمجید دراهکی در نشست با مدیران پتروشیمی اظهار داشت: در راستای توسعه اشتغال در استان بوشهر باید زمینه توانمندسازی جوانان استان در زمینه‌های مختلف فراهم شود.

وی از اجرا و برگزاری دوره‌های مهارت‌آموزی به منظور ارتقا توانمندی و بازآموزی شاغلین پتروشیمی خبر داد و اضافه کرد: دوره‌های مهارت‌آموزی به منظور بازآموزی و توانمندسازی نیروهای شاغل برگزار می‌شود.

مدیرکل آموزش فنی و حرفه‌ای استان بوشهر تأکید کرد: صنایع بیشتری حجم اشتغال استان را دارند و باید زمینه ارتقای دانش و مهارت شاغلین در این صنایع با همکاری و تعامل صنعت با آموزش فنی و حرفه‌ای محیا شود. وی افزود: ظرفیت خوبی برای توسعه و ترویج آموزش‌های مهارتی در شرکت‌های پتروشیمی وجود دارد که باید از این ظرفیت‌ها در جهت تجهیز و بروز رسانی کارگاه‌های آموزش فنی و حرفه‌ای استفاده کنند.

دراهکی تأکید کرد: کارگاه‌های مهارتی جوار صنایع در پتروشیمی‌های مستقر در جنوب استان راه‌اندازی شود تا شاهد تهییل در ارائه خدمات آموزشی به نیروها در این زمینه باشیم.

استان هرمزگان

استاندار هرمزگان خبر داد؛

برنامه ایجاد سه شهرستان جدید هرمزگان در دستور کار



استاندار هرمزگان گفت: ملت ایران با مقاومت در برابر تحریم‌ها، پای آرمان‌های انقلاب اسلامی و پیمان و عهد خود به امام راحل، مقام معظم رهبری و شهدا ایستاده است.

به گزارش ایسنا، فریدون همتی در آیین معارفه بخشدار شمیل در شهرستان بندرعباس، با اشاره به آغاز به کار بخشداری شمیل، اظهار داشت: ارتقای شمیل به بخش یکی از درخواست‌ها و مطالبات مردم این منطقه بود که نظام جمهوری اسلامی ایران نیز به این خواسته مردم احترام گذاشت و با پیگیری‌های گسترده توسط مجموعه مدیریت استان، استانداری و نمایندگان مردم در مجلس شورای اسلامی و همچنین کمک‌های ویژه وزیر کشور، این کار مهم صورت گرفت.

همتی گفت: ارتقای شمیل به بخش و آغاز فعالیت بخشداری آن، می‌تواند منشا تحول و توسعه برای بخش شمیل باشد. وی افزود: بخش شمیل از استعدادها و توانمندی‌های بسیاری برخوردار است که یکی از مهم‌ترین آن‌ها وجود اراضی کشاورزی در این بخش و فعالیت گسترده مردم در زمینه تولید محصولات کشاورزی و ارسال آن برای مناطق مختلف کشور است که باید هرچه بیشتر این ظرفیت را در راستای استاندار هرمزگان ضمن استقبال از پیشنهاد تشکیل ستاد معین توسعه بخش شمیل، خاطر نشان کرد: این ستاد باید با حضور دستگاه‌های مسئول و زیر نظر معاونت سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری تشکیل شود و همچنین تلاش می‌کنیم کمک‌های ویژه‌ای را به لحاظ تخصیص بودجه و اعتبارات لازم برای این بخش داشته باشیم و مدیران کل دستگاه‌های اجرایی استان هم باید به استعدادهای بخش شمیل توجه کنند.

همتی وجود سد شمیل و نیان را یکی از ظرفیت‌های مهم برای توسعه کشاورزی در این بخش برشمرد و اضافه کرد: با توجه به اینکه آب شرب بندرعباس و بندرخمیر از طریق آب‌شیرین کن‌ها تأمین می‌شود، آب سد شمیل و نیان برای توسعه تولیدات کشاورزی در این بخش به کار گرفته خواهد شد.

وی ادامه داد: بخش شمیل در زمینه‌های گردشگری نیز دارای ظرفیت است که باید مکان‌های مناسب برای گردشگری در آن ایجاد شود.

استان خوزستان

با راه‌اندازی فاز دوم کارخانه نوین چوب خوزستان؛

زنجیره تولید و عرضه ام دی اف خوزستان تکمیل می‌شود



استاندار خوزستان گفت: با راه‌اندازی فاز دوم کارخانجات شرکت نوین چوب، زنجیره تولید و عرضه ام دی اف به صورت کامل در خوزستان انجام می‌شود.

به گزارش خبرنگار برنا از اهواز، غلامرضا شریعتی در حاشیه بازدید از عملیات اجرایی توسعه فاز دوم کارخانجات شرکت نوین چوب خوزستان در جمع خبرنگاران اظهار کرد: این کارخانه تولیدکننده محصولات ام دی اف است و اکنون با اضافه کردن خط پارکت و سایر خط‌های ملایم‌ه و پرس و آغشته‌سازی، تولید و اشتغال را در سال جهش تولید افزایش داده است.

او با بیان اینکه کار دیگری که در این زمینه انجام شده، خرید یک دستگاه تولید ام دی اف از چوب و درخت به منظور تکمیل زنجیره تولید و عرضه است، گفت: پیش از

این ام دی اف را از ترکیه و تایلند وارد می‌کردیم.

استاندار خوزستان با اشاره به اینکه با راه‌اندازی کارخانه تولید ام دی اف، از محصول اولیه تا محصول نهایی در این کارخانه انجام می‌شود، افزود: همچنین کمک‌هایی صورت گرفته که تولید درخت هم در مجموعه‌ای که به آنها واگذار شده انجام می‌شود.

نماینده عالی دولت بیان کرد: این کار کاملاً در راستای اقتصاد مقاومتی در سال جهش تولید برای کمک کردن به مصارف ارزی و انجام صادرات و ارزآوری برای کشور است که خوشبختانه در شرکت نوین چوب صورت گرفته و کار ارزنده‌ای است.

شریعتی در پایان اضافه کرد: هزینه سنگینی صورت گرفت و وسایل کارخانه موجود است و به محض اینکه کارهای زیرساختی انجام شود امیدواریم که چند ماه آینده فاز دوم و توسعه این کارخانه را هم به بهره‌برداری برسانیم.

بهبان

شناسایی ۱۸ کرونایی جدید در بهبهان

تداوم شیوع کرونا در بهبهان



سرویس خبری / محمد خلیجی براساس گزارشات غیررسمی، آخرین آمار مبتلایان کرونا در حوزه دانشکده علوم پزشکی بهبهان شامل، تعداد بیماران بستری مثبت و مشکوک در حال حاضر: ۱۱ نفر، تعداد بیماران مثبت و مشکوک قرنطینه در منزل در حاضر: ۱۵۰ نفر، تعداد بیمار مثبت شناسایی شده در ۲۴ ساعت گذشته: ۱۸ نفر، مجموع بیماران مثبت شناسایی شده از ابتدا تاکنون: ۴ هزار و ۸۰۴ نفر، مجموع بیماران بهبود یافته از ابتدا تاکنون: ۴ هزار و ۵۰۰ نفر، مجموع بیماران فوتی بر اثر کرونا از ابتدا تاکنون: ۱۷۱ نفر است.

متأسفانه با وجودی که روزانه حداقل ۱۰۰ انسان در شهرستان جان خود را از دست می‌دهند، حساسیت نسبت به این ویروس در بین مسئولین و مردم کاهش یافته و اخبار ضدونقیض در مورد ورود و یا ساخت واکسن موجبات سردرگمی مردم را فراهم آورده است.

امید است پس از حدود یکسال از ورود ویروس به کشور، برنامه‌های مشخص و دقیق برای مقابله با این بلاّی جانسوز اندیشیده شود.

استان کمک‌های پولی و معنوی احمد

معاون سیاسی امنیتی و اجتماعی استاندار کهگیلویه و بویراحمد خبر داد؛

بیش از ۱۰۰۰ یتیم در کهگیلویه و بویراحمد در انتظار حامی



بیش از ۱۰۰۰ یتیم در کهگیلویه و بویراحمد چشم‌انتظار دستان مهربان خیراندیشان هستند.

به گزارش خبرنگاری صدا و سیما مرکز کهگیلویه و بویراحمد، معاون سیاسی امنیتی و اجتماعی استاندار این استان با بیان اینکه هزار و ۱۴۵ یتیم بدون حامی هستند از دستگاه‌های اجرایی استان از جمله شرکت‌های دولتی و صاحبان صنایع و بنگاه‌های تولیدی بخش خصوصی که توان و شرایط بهتری دارند در طرح پوشش همدلی حامی ایتم شوند.

جمالی افزود: در زمینه حامی ایتم نسبت به میانگین کشوری جایگاه قابل قبولی نداریم.

وی اضافه کرد: تعداد زیادی یتیم بدون سرپرست و حامی در استان داریم و تأکید براین است تا محسّنین و ایتم بدون حامی در طرح پوشش همدلی زیر چتر حمایت قرار گرفته شوند.

جمالی با بیان اینکه تلاش برای حمایت ایتم در دستگاه‌های اجرایی یا اجرای طرح پوشش ایران سرزمین مهربانی باید بیش از گذشته در دستور کار مسئولان قرار گیرد بیان کرد: می‌توانیم با تلاش و فرهنگ سازای طرح و با پوشش هر کارمند حامی یک فرزند یتیم را در استان تحقق بخشیم.